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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetun lain sekä taiteen 
perusopetuksesta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Omnia kiittää mahdollisuudesta lausua Hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi valtakunnallisista 
opinto- ja tutkintorekistereistä annetun lain sekä taiteen perusopetuksesta annetun lain 
muuttamisesta. 

Omnia on monen koulutusmuodon koulutuksen järjestäjä ja näemme erittäin hyvänä, että 
osaamisperusteisuutta sekä opiskelijalähtöisiä toimintamalleja kehitetään lainsäädäntölähtöisesti. 
Opiskelijoiden yksilöllisiä opiskelu- ja urapolkuja sujuvoitetaan ja nopeutetaan esitetyillä 
lakimuutoksilla. 

On kannatettavaa, että koulutuksen järjestäjälle ja vapaan sivistystyön oppilaitoksen ylläpitäjälle 
säädettäisiin valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetussa laissa velvollisuus tallentaa 
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen rahoittaman muun kuin säännellyn 
koulutuksen tietoja. 

Opiskelijan kannalta olisi yhdenvertaisempaa, jos myös Taiteen perusopetuksen osalta 
edellytettäisiin kaikkia koulutuksen järjestäjiä, opiskelijan niin halutessa, tallentamaan hankittu 
osaaminen Koski-tietovarantoon.

Ennen uudistuksen toteuttamista tulee varmistaa, että käytettävät rajapinnat Koskeen ovat valmiina 
ja käytettävissä. Historiatiedon siirtämisessä tulee pitäytyä tiedoissa, jotka on Koskeen siirrettävässä 
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muodossa valmiiksi, muiden tietojen muuttaminen takautuvasti osaamisperusteiseksi ei ole 
mahdollista. 

On toivottavaa, että opiskelijoiden suostumuksen piiriin kuuluvien tietojen tallentamisen osalta 
valtakunnallisesti määritellään tietosisällöt sekä prosessi suostumustietojen automaattiselle 
hallinnalle.

On arvioitu, ettei uudistus aiheuta taloudellisia vaikutuksia. On kuitenkin muistettava, kaikki 
järjestelmiin dokumentoitava uusi tieto lisää koulutuksen järjestäjien hallinnollista työtä usealla eri 
tasolla. 

Jotta määriteltyä tietoa voidaan syöttää järjestelmiin, se edellyttää järjestelmäkehittämistä, 
koulutustarjonnan ja toteutusten osaamisperusteista suunnittelua sekä opettajan ohjaus- ja 
arviointityötä. Jos uudistus toteutetaan opiskelijakohtaisen hyväksymisprosessin kautta, niin myös 
tämä prosessi työllistää ohjaus- ja hallintohenkilöstöä. 
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